
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI 
DIRIGENTI E PERSONALE TAB 
UO RECLUTAMENTO E ASSUNZIONI DEL PERSONALE TAB A 
TEMPO DETERMINATO, TECNOLOGI A TEMPO INDETERMINATO E 
DETERMINATO, CEL E ASSUNZIONI OBBLIGATORIE  

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93017 – 93016 - 93514 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 2004 del 15.03.2024 con il quale è stata indetta la selezione 

pubblica, per esami, per la copertura di n. 3 posti a tempo pieno e indeterminato di 

categoria C, posizione economica C1, Area Biblioteche, per le esigenze del Sistema 

Bibliotecario di Ateneo, con riserva di posti di cui n. 1 prioritariamente riservato ai 

Volontari delle Forze Armate in applicazione agli artt. 678 comma 9 e 1014 comma1 

del D. Lgs. 66/2010; 

 

VISTI i D.D.G. n. 5188 del 30.05.2024 e il D.D.G. 5490 del 06.06.2024 con i quali è 

stata nominata la Commissione esaminatrice della procedura sopra indicata; 

 

VISTI gli atti della procedura, trasmessi dalla Commissione con nota prot.n. 190467 

del 14.11.2024; 

 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 

 

 

DECRETA 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi selezione pubblica, per esami, per la copertura 

di n. 3 posti a tempo pieno e indeterminato Area dei Collaboratori (ex categoria C) – 

Settore delle Biblioteche, per le esigenze del Sistema Bibliotecario di Ateneo, con 

riserva di posti di cui n. 1 prioritariamente riservato ai Volontari delle Forze Armate in 

applicazione agli artt. 678 comma 9 e 1014 comma1 del D. Lgs. 66/2010; 

 

ART. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 
 

# 
COGNOME NOME 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 Cerniglia  Desiree 54,5 

2 Di Marco Luca 52* 

3 Di Piazza Maria 52 
 

# 
ID DOMANDA 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

4 1610160 51,5 

5 1613087 51 

6 1609756 50,5 

7 1615347 49 

8 1614858 46,5 

9 1616994 46* 

10 1624077 46 

11 1614354 45,5 

12 1619600 45 

13 1608879 43,5* 

14 1625317 43,5 

15 1609937 42,5 

mailto:proceduretab@unipa.it


AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI 
DIRIGENTI E PERSONALE TAB 
UO RECLUTAMENTO E ASSUNZIONI DEL PERSONALE TAB A 
TEMPO DETERMINATO, TECNOLOGI A TEMPO INDETERMINATO E 
DETERMINATO, CEL E ASSUNZIONI OBBLIGATORIE  

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93017 – 93016 - 93514 

 

# 
ID DOMANDA 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

16 1647652 42 
 

*Precede per titolo di preferenza 

 

 

ART. 3 – Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 

 

1. Desiree CERNIGLIA, 

2. Luca DI MARCO, 

3. Maria DI PIAZZA. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

     F.to Dott. Roberto Agnello 

 

 

mailto:proceduretab@unipa.it

